



**ANEXO I**  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$
02	Almofada para carimbo nº2 preto	Unid.	3	1,99	5,97
05	Borracha record nº 60	Unid.	20	0,11	2,20
24	Cola de isopor 90 gr	Unid.	20	2,99	59,80
27	Envelope ofício dobrado na cor branca	Unid.	50	0,04	2,00
28	Estilete médio	Unid.	10	0,64	6,40
31	Fita adesiva transparente 12mmX40m	Rolo	10	0,64	6,40
37	Lapiseira grafite 0.5	Unid.	4	1,49	5,96
38	Lápis borracha cx com 20	Caixa	1	2,24	2,24
47	Pasta aba c/ elástico lisa p/ ofício A4 fina contém: 10 unidades	Pacote	10	10,99	109,90
48	Pasta aba c/ elástico lisa p/ ofício A4 grossa contém: 10 unidades	Pacote	1	18,99	18,99
54	Pincel atômico preto	Unid.	4	0,99	3,96
55	Pincel atômico verde	Unid.	6	0,99	5,94
56	Pincel atômico vermelho	Unid.	4	0,99	3,96
62	Placa de EVA medindo 60X40 cor preta	Unid.	10	1,04	10,40
65	Tesoura multiuso 21 cm	Unid.	6	3,49	20,94
66	Tinta para carimbo preta	Unid.	2	1,44	2,88
Total Geral →					<b>267,94</b>

Santa Tereza, 26 de fevereiro de 2014.

**MUNICÍPIO DE SANTA TEREZA**  
**DIOGO SEGABINAZZI SIQUEIRA**  
**PREFEITO MUNICIPAL**  
**CONTRATANTE**

**MAURÍCIO BACCON ME**  
**CONTRATADA**